
 

 

UCHWAŁA NR XV/395/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 12 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków wpisanych do 

gminnej ewidencji zabytków miasta Łodzi wraz z gruntami pod tymi budynkami i związanymi z nimi 

budowlami oraz udzielania pomocy de minimis. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 7 ust. 3 i art. 20d ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313 i 2291 oraz z 2024 r. 

poz. 1572, 1635 i 1757), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/344/25 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 12 lutego 2025 r. w sprawie zwolnienia od 

podatku od nieruchomości budynków wpisanych do gminnej ewidencji zabytków miasta Łodzi wraz 

z gruntami pod tymi budynkami i związanymi z nimi budowlami oraz udzielania pomocy de minimis, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

  

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 
 

 

Bartosz DOMASZEWICZ 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 3383



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XV/395/25 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 12 marca 2025 r. 

......................................................... 

imię i nazwisko (nazwa) podatnika 

……………………………………. 

identyfikator podatkowy NIP/PESEL* 

……………………………………. 

adres zamieszkania (siedziby) 

INFORMACJA 

o korzystaniu ze zwolnienia od podatku od nieruchomości 

Zgodnie z § 3 ust. 1 uchwały Nr XIV/344/25 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 12 lutego 2025 r. w sprawie 

zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków wpisanych do gminnej ewidencji zabytków miasta Łodzi 

wraz z gruntami pod tymi budynkami i związanymi z nimi budowlami oraz udzielania pomocy de minimis, 

przekazuję informację dotyczącą zwolnienia od podatku od nieruchomości budynku/części budynku* o nr 

geodezyjnym……………… zlokalizowanego w Łodzi przy ul. …………….………. nr ……… o powierzchni 

użytkowej ………… m2, położonego na działce/działkach nr …………… o powierzchni …….… m², 

w obrębie ……, wpisanego do gminnej ewidencji zabytków miasta Łodzi. 

Budowle związane z budynkami, w których wykonano działania uprawniające do uzyskania zwolnienia: 

1) …………………..…. (nazwa budowli) - ………..…. (wartość**); 

2) ………………..……. (nazwa budowli) - ………..…. (wartość**); 

3) ………………..……. (nazwa budowli) - ……..……. (wartość**). 

Oświadczam jednocześnie, że zgłaszane budynki nie mieszczą się w zakresie wyłączeń spod stosowania 

zwolnienia, o których mowa w § 1 ust. 7 ww. uchwały. 

Do ww. informacji dołączam następujące dokumenty: 

1) ……………………………………………………………; 

2) ……………………………………………………………; 

3) ……………………………………………………………; 

4) ……………………………………………………………. 

………………………… 

podpis podatnika 

.............................................. 

miejscowość, data 

 
* Niepotrzebne skreślić. 

** Określona zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z późn. zm.).

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3383



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XV/395/25 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 12 marca 2025 r. 

 

......................................................... 

imię i nazwisko (nazwa) podatnika 

……………………………………. 

identyfikator podatkowy NIP/PESEL* 

……………………………………. 

adres zamieszkania (siedziby) 

OŚWIADCZENIE 

o wysokości poniesionych kosztów 

Zgodnie z § 3 ust. 2 pkt 8 uchwały Nr XIV/344/25 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków wpisanych do gminnej ewidencji zabytków 

miasta Łodzi wraz z gruntami pod tymi budynkami  

i związanymi z nimi budowlami oraz udzielania pomocy de minimis, oświadczam, że całkowite koszty działań, 

o których mowa w § 4 ust. 1 ww. uchwały, w budynku/części budynku* zlokalizowanym w Łodzi przy ul. 

………………………………… nr ….…….  

o powierzchni użytkowej ……………… m2, położonym na działce/działkach nr …………  

o powierzchni ………….. m2, w obrębie ……, wyniosły ……………………………… zł. 

………………………… 

podpis podatnika 

.............................................. 

miejscowość, data 

 
* Niepotrzebne skreślić. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3383


		2025-03-26T13:04:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




